
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ
FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE

Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136
Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it 

www.comprensivofenegro.gov.it
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269

Oggetto:       Determina per l’affamento fireto fi nn.1  afde nuvola, ai sensi fell’artn36, comma  
                       2,letera a) fel DnLds 10/20.6, mefiante Orfine Direto,per un importo contratuale pari a
                       € 71,00 CIG Z1229DAF6A

Il Diridente Scolastco

VALUTATA     la prtoptosta presentata               dal Dirigente Sctolastcto
                         per l’acquistto                               di un N. 15 badge nuvtola 
                         cton destnaaitone                         perstonale ata
                         per l’atviti                                  A03 Didatca
RITENUTO      topptortunto prtovvedere in meritto efetuandto il relatvto impegnto di spesa;
VISTO              il Prtogramma Annuale 2019;
ACCERTATO   che sussiste la ctopertura fnanaiaria;
VISTO              il R.D. 18 ntovembre 1923, n. 2440, ctoncernente l‟amministraaitone del Patrimtonito e la 
                         Ctontabiliti Generale dellto Statto ed il relatvto regtolamentto apprtovatto cton R.D. 23maggito
                         1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 
VISTA               la legge 7 agtostto 1990, n. 241 “Nutove ntorme in materia di prtocedimentto amministratvto e di  
                         diritto di accessto ai dtocument amministratvii e ss.mm.ii.; 
VISTO              il Decretto del Presidente della Repubblica 8 marato 1999, n. 275, ctoncernente il Regtolamentto 
                         recante ntorme in materia di auttontomia delle Isttuaitoni Sctolastche, ai sensi della legge 15 
                         marato 1997, n. 59 ; 
VISTA              la legge 15 marato 1997 n. 59, ctoncernente “Delega al Gtovernto per il ctonferimentto di funaitoni
                         e  ctompit alle regitoni ed ent ltocali, per la riftorma della Pubblica Amministraaitone e per la
                         semplifcaaitone amministratvaa; 
VISTO              il Decretto Legislatvto 30 marato 2001, n. 165 recante “Ntorme generali sull‟tordinamentto del 
                         lavtorto alle dipendenae della Amministraaitoni Pubblichei e ss.mm.ii.; 
VISTO              l‟art. 36 ctomma 2 let. aa del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50 “Atuaaitone delle diretve
                         2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicaaitone dei ctontrat di ctoncessitone, sugli 
                         appalt pubblici e  sulle prtocedure d'appaltto degli ent ertogattori nei settori dell'acqua, 
                         dell'energia, dei trasptort e dei serviai ptostali, ntonché per il ritordinto della disciplina 
                          vigente in materia di ctontrat pubblici relatvi a lavtori, serviai e ftorniturei;
VISTO              l‟art.25 del D.lgs. 19 aprile 2017 n.56 ctoncernente “Disptosiaitoni integratve e ctorretve 
                         al  D.lgs. 18 aprile 2016 n.50a; 
VISTO              il D.I. n.129/2018, “ Regtolamentto ctoncernente le Istruaitoni generali sulla gesttone
                         amministratvtooctontabile delle isttuaitoni sctolastchea, segnatamente tt.. art. 43 e seguent,  
                         nelle mtore dell’adtoaitone del Regtolamentto  Ctonsiglito di Isttutto in tordine all’atviti negtoaiale del 
                         Dirigente Sctolastcto;
VISTO              il D.L. 32/2019 ctonverttto nella L.55 del 14/06/2019;
VISTO che l’toperattore MADISOFT  S.p.A  è il ntostrto gesttore di segreteria digitale;
CONSIDERATO  che  MADISOFT S.p.A:

1. è in  ptossessto dei requisit di tordine generale (art.80, del D.lgs.50/2016a; requisit di   

idtoneiti prtofessitonale (art.83, c.1, let.a, del D.lgs.50/2016a; requisit di capaciti 

ectontomica e fnanaiaria (art.83, c.1, let.b, del D.lgs.50/2016a; requisit di capaciti tecniche 

e prtofessitonali (art.83, c.1, let.c, del D.lgs.50/2016a; 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009663 - 23/09/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



2. ha una valutaaitone ptositva della risptondenaa di quantto tofertto per l’interesse pubblicto, 

che l'isttutto, quale staaitone appaltante, deve stoddisfare;

3. prtoptone una totmiaaaaitone dei tempi della prtocedura di afdamentto della ftornitura e  

dei tempi dell'impegnto delle ristorse umane deputate allto svtolgimentto delle prtocedure, per

le acquisiaitone della prestaaitone del serviaito di ftornitura “de qutoi; 

4. tofre una ectontomiciti ctomplessiva dell'toferta;

 Le premesse fannto parte integrante e stostanaiale del presente prtovvedimentto. 

D E T E R M I N A

        di prtocedere all’acquisiaitone di :                n.15 badge nuvtola 
        cton imputaaitone all’Atviti :            A03 Didatca
        Impegnandto la stomma di :                € 75,00

Fatspecie ctontratuale:                               Ctontrat di imptortto inferitore a 40.000.
Mtodaliti di espletamentto acquistto :          Afdamentto Diretto
Criterito di aggiudicaaitone :                tordine diretto
Oggetto principale del ctontratto :               ftornitura

 

 Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 dalla legge 7 agtostto 1990 n.241, viene ntominatto 
Resptonsabile del Prtocedimentto  il Dirigente Sctolastcto prtof. ssa Rtoberta Bellinto.

Il presente Decretto, nel rispetto dei principi di pubbliciti e trasparenaa, è pubblicatto all'Albto prettorito tono line 
nella seaitone amministraaitone trasparente.

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art . 5 della legge 241/1990, il Resptonsabile del Prtocedimentto è la 
prtof.ssa Rtoberta Bellinto o Dirigente Sctolastcto pressto questto Isttutto.

I dat acquisit dall'Amministraaitone in ctonseguenaa del presente prtocedimentto sarannto tratat 
esclusivamente ai fni dellto svtolgimentto dell'atviti isttuaitonale dell'Amministraaitone, a ntorma di D. Lgs. N. 
196/2003, D.Lgs. n. 50/2016;
D.I. n. 44/2001; D.M. n. 305/2006; auttoriaaaaitone del Garante per la Prtoteaitone dei dat perstonali n. 7/2009, 
regtolamentto UE n.679|2016 General Data Prtotectton Regulatton   Regtolamentto eurtopeto in materia di privacy;
il Tittolare del tratamentto dei dat è il Dirigente Sctolastcto  prtof.ssa Rtoberta Bellinto.

Il Resptonsabile Unicto del Prtocedimentto 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prtof.ssa Rtoberta Bellinto

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


	FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE
	Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136
	Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it

		2019-09-23T12:08:52+0200
	Bellino Roberta




